UTILITEIT
UTILITEIT
Over GREE 4
Capaciteitsindex 6
GMV buitendelen
GMV6 10
GMV6 HR 14
Aansluitboxen 16

GMV
400WM/
H-X
GMV
450WM/
H-X
GMV
504WM/
H-X
GMV
560WM/
H-X
GMV
615WM/
H-X
GMV-224WM/H-X 8 22,4 25,0 ●
GMV-280WM/H-X 10 28,0 31,5 ●
GMV-335WM/H-X 12 33,5 37,5 ●
GMV-400WM/H-X 14 40,0 45,0 ●
GMV-450WM/H-X 16 45,0 50,0 ●
GMV-504WM/H-X 18 50,4 56,0 ●
GMV-560WM/H-X 20 56,0 63,0 ●
GMV-615WM/E-X 22 61,5 69,0 ●
GMV-680WM/H-X 24 68,0 76,5 ● ●
GMV-730WM/H-X 26 73,0 81,5 ● ●
GMV-784WM/H-X 28 78,4 88,0 ● ●
GMV-840WM/H-X 30 84,0 94,5 ● ●
GMV-895WM/H-X 32 90,0 100,5 ● ●
GMV-950WM/H-X 34 95,0 106,5 ● ●
GMV-1015WM/H-X 36 105,5 114,0 ● ●
GMV-1065WM/H-X 38 106,5 119,0 ● ●
GMV-1119WM/H-X 40 112,0 125,5 ● ●
GMV-1175WM/H-X 42 117,5 132,0 ● ●
GMV-1230WM/H-X 44 123,0 138,0 ●●
GMV-1290WM/H-X 46 129,0 144,5 ● ● ●
GMV-1345WM/H-X 48 134,5 150,5 ● ● ●
GMV-1400WM/H-X 50 140,0 156,5 ● ● ●
GMV6
Opmerking:
De genoemde samengestelde combinaties zijn niet Eurovent-gecertificeerd.
18

GMV
400WM/
H-X
GMV
450WM/
H-X
GMV
504WM/
H-X
GMV
560WM/
H-X
GMV
615WM/
H-X
GMV-1510WM/H-X 54 151,0 169,5 ● ●●
GMV-1565WM/H-X 56 156,5 175,5 ● ●●
GMV-1630WM/H-X 58 163,0 183,0 ● ●●
GMV-1680WM/H-X 60 168,0 188,0 ● ●●
GMV-1734WM/H-X 62 173,5 194,5 ● ●●
GMV-1790WM/H-X 64 179,0 201,0 ● ●●
GMV-1845WM/H-X 66 184,5 207,0 ●●●
GMV-1905WM/H-X 68 190,5 213,5 ● ● ● ●
GMV-1959WM/H-X 70 196,0 220,0 ● ● ● ●
GMV-2015WM/H-X 72 201,5 223,5 ● ●● ●
GMV-2070WM/H-X 74 207,0 232,5 ● ● ●●
GMV-2125WM/H-X 76 212,5 238,5 ● ●●●
GMV-2180WM/H-X 78 218,0 244,5 ● ●●●
GMV-2245WM/H-X 80 224,5 252,0 ● ●●●
GMV-2295WM/H-X 82 229,5 258,0 ● ●●●
GMV-2349WM/H-X 84 235,0 263,5 ● ●●●
GMV-2405WM/H-X 86 240,5 270,0 ● ●●●
GMV-2460WM/H-X 88 246,0 276,0 ●●●●
Combinaties R4 10A
5 jaar
garantie
Opmerking:
De genoemde samengestelde combinaties zijn niet Eurovent-gecertificeerd.
19
MODEL
CAPACITEIT
HP KOELEN VERWARMEN
GMV
VQ224WM/
C-X
GMV
VQ280WM/
C-X
GMV
VQ335WM/
C-X
GMV
VQ400WM/
C-X
GMV
VQ450WM/
C-X
GMV-VQ224WM/C-X 8 22,4 25 ●
GMV-VQ280WM/C-X 10 28 31,5 ●
GMV-VQ335WM/C-X 12 33,5 37,5 ●
GMV-VQ400WM/C-X 14 40 45 ●
GMV-VQ450WM/C-X 16 45 50 ●
GMV-VQ504WM/C-X 18 50,5 56,5 ● ●
GMV-VQ560WM/C-X 20 56 62,5 ●●
GMV-VQ615WM/C-X 22 61,5 69 ● ●
GMV-VQ680WM/C-X 24 68 76,5 ● ●
GMV-VQ730WM/C-X 26 73 81,5 ● ●
GMV-VQ785WM/C-X 28 78,5 87,5 ● ●
GMV-VQ850WM/C-X 30 85 95 ● ●
GMV-VQ900WM/C-X 32 90 100 ● ●
GMV-VQ960WM/C-X 34 96 108 ●●
GMV-VQ1010WM/C-X 36 101 113 ●● ●
GMV6HR
Opmerking:
De genoemde samengestelde combinaties zijn niet Eurovent-gecertificeerd.
20
MODEL
CAPACITEIT
HP KOELEN VERWARMEN
GMV
VQ224WM/
C-X
GMV
VQ280WM/
C-X
GMV
VQ335WM/
C-X
GMV
VQ400WM/
C-X
GMV
VQ450WM/
C-X
GMV-VQ1065WM/C-X 38 106,5 119 ●● ●
GMV-VQ1130WM/C-X 40 113 126,5 ● ● ●
GMV-VQ1180WM/C-X 42 118 131,5 ● ●●
GMV-VQ1235WM/C-X 44 123,5 137,5 ● ●●
GMV-VQ1300WM/C-X 46 130 145 ● ●●
GMV-VQ1350WM/C-X 48 135 150 ●●●
GMV-VQ1410WM/C-X 50 141 158 ●● ● ●
GMV-VQ1460WM/C-X 52 146 163 ●● ●●
GMV-VQ1515WM/C-X 54 151,5 169 ● ● ●●
GMV-VQ1580WM/C-X 56 158 176,5 ● ● ●●
GMV-VQ1630WM/C-X 58 163 181,5 ● ●●●
GMV-VQ1685WM/C-X 60 168,5 187,5 ● ●●●
GMV-VQ1750WM/C-X 62 175 195 ● ●●●
GMV-VQ1800WM/C-X 64 180 200 ●●●●
Combinaties R4 10A
5 jaar
garantie
Opmerking: